
ENCOUNTERS ApS

CVR-nr.: 33884079

Gammel Jernbanevej 2 4 tv
2500 Valby

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2024

Kasper Skjoldlund Graversen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENCOUNTERS ApS
Gammel Jernbanevej 2 4 tv
2500 Valby

CVR-nr.: 33884079
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion, handel og distribution af filmen Encounters samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet i selskabets 12. regnskabsår har været som forventet.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en tilfredsstillende udvikling i det kommende år.

Kapitaltab

Selskabet har kapitaltab og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet trods kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Egenkapitalen forventes reetableres ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet omstændigheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.837	-3.471
Resultat af ordinær primær drift		-3.837	-3.471
Andre finansielle indtægter		25.695	0
Andre finansielle omkostninger		-1	-21.493
Ordinært resultat før skat		21.857	-24.964
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		21.857	-24.964
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.857	-24.964
I alt		21.857	-24.964

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151	0
Tilgodehavender i alt		151	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		121.971	96.276
Værdipapirer og kapitalandele i alt		121.971	96.276
Likvide beholdninger		10.271	6.403
Omsætningsaktiver i alt		132.393	102.679
AKTIVER I ALT		132.393	102.679

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-361.556	-383.413
Egenkapital i alt		-281.556	-303.413
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		396.500	396.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.358	501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.091	3.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		413.949	406.092
Gældsforpligtelser i alt		413.949	406.092
PASSIVER I ALT		132.393	102.679

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret